PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 132, DE  09 DE MAIO DE 2.018.

Designa novos membros titulares do Conselho
Municipal do Patrimônio Cultural.

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais

    DECRETA:

    Art.1º Fica designada a servidora ADRIANA DA SILVA ROCHA, para
integrar como membro titular o Conselho Municipal do Patrimônio Cultural,

na representação da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, em
substituição a Senhora Daniela Cerqueira de Oliveira Cardozo.

   Art.2º  Fica designada a servidora RENATA CARDOSO GONÇALVES,

para integrar como membro titular o Conselho Municipal do Patrimônio

Cultural, na representação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Sustentável, em substituição ao Senhor João Guilherme Costa

Ferreira.

  Art.3º Fica designado o senhor JOÃO GUILHERME MARCHITO, para
integrar como membro titular o Conselho Municipal do Patrimônio Cultural,

na representação da EMATER, em substituição ao Senhor Rodrigo Modesto
Junqueira.

  Art.4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio,MG, 09 de maio de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal

 2